-.,.r"?c
dtt

dr.^

.¡--3çc*-'ii
!t-lPREFEITURA DE

P E

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AOUISIçnO Or nn
COMPRIMIDO COM ACONDICIONAMENTO EM CILINDRO DESTINADO AO HOSPITAL E
MATERNTDADE sANTA TERESTNHA, DE TNTERESSE DA SEcRETARTA oe snúor Do
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuiçöes legais e tendo
como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a

todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO No 2021.11.22.01, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas
de sessäo e julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do
presente processo administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos
legais e jurÍdicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520102, a saber:

CAUCAIA/CE, 14 de dezembro de 2021

'-ir
¡ F. r-'tr, c

ì)
-,c.,)

l¡\'

tco No 2021.11.22.01

ó
G
RI

RADOM NtctPto

TERMO DE ADJU

01
RAMON LEONCIO BARROS DE

VASCONCELOS - ME
28.954.946/0001-06 R$ 112.500,00

02
RAMON LEONCIO BARROS DE

VASCONCELOS - ME
28.954.946/0001-06 R$ 37.500,00

VALCIR TOTALITEM CNPJVENCEDOR

PREFEITURA DE

rtc

¡it:., Ýr,

,(, ,

\, i;': '

ANEXO r AO TERMO DE ADJUDTCAçÃO REFERENTE AO
PREGAO ELETRONTCO No 2021.11.22.01

RAMON LEONCIO BARROS DE VASCONCELOS - ME
cNPJ N" 28.954.946/0001 -06

01

AR COMPRIMIDO MEDICINAL
ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 6
A 10 MI, COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS EM COMODATO.

M!
AMPLA

PARTICIPAçÃO
FORTGAS 4.500 25,00 R$ 1 12.500,00

02 FORTGAS 1.500 25,00 R$ 37.500,00

AR COMPRIMIDO MEDICINAL
ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 6

A 10 MI, COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS EM COMODATO.

Ms COTA ME E EPP

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 150.000,00

A